
UCHWAŁA NR XI/54/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2015

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy- zestawienie zmian zawiera załącznik 
nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy - zestawienie zmian zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych - zestawienie zmian zawiera załącznik 
nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 24 562 761,17 zł, w tym na zadania zlecone 1 657 419,86 zł;
b) wydatkami w kwocie 30 818 761,17 zł, w tym na zadania zlecone 1 657 419,86 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 6 256 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 554 000,00 zł oraz  nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w kwocie 2 702 000,00 zł.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2015 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 93C7C561-AF3C-4266-8466-7D19BDB6A7BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/54/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 czerwca 2015 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 690 288,00 77 260,09 4 767 548,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 77 260,09 77 260,09

2990

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

0,00 39 520,00 39 520,00

6680

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego

0,00 37 740,09 37 740,09

Razem: 24 485 501,08 77 260,09 24 562 761,17

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 93C7C561-AF3C-4266-8466-7D19BDB6A7BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/54/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 czerwca 2015 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 659 669,22 37 740,09 7 697 409,31

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 7 402 120,00 37 740,09 7 439 860,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 133 298,24 37 740,09 3 171 038,33

600 Transport i łączność 3 854 800,00 - 597 080,76 3 257 719,24

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 360 000,00 - 597 080,76 1 762 919,24

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

2 360 000,00 - 597 080,76 1 762 919,24

710 Działalność usługowa 110 000,00 29 520,00 139 520,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 60 000,00 29 520,00 89 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 29 520,00 84 520,00

750 Administracja publiczna 2 926 888,00 187 900,76 3 114 788,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 362 600,00 187 900,76 2 550 500,76

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 410 000,00 42 120,00 1 452 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 245 000,00 7 650,00 252 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 000,00 1 050,00 36 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 137 080,76 317 080,76

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 321 794,00 - 500,00 321 294,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 61 500,00 - 500,00 61 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 500,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 222 257,00 - 50 820,00 7 171 437,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 551 330,00 - 50 820,00 500 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 354 400,00 - 42 120,00 312 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 70 000,00 - 7 650,00 62 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 - 1 050,00 8 950,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 647 327,77 10 000,00 2 657 327,77

90002 Gospodarka odpadami 1 648 803,66 10 000,00 1 658 803,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 098 800,00 457 545,00 1 556 345,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 088 800,00 457 545,00 1 546 345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 2 327,00 26 827,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 162 300,00 453 790,00 616 090,00

Id: 93C7C561-AF3C-4266-8466-7D19BDB6A7BA. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 5 000,00 1 428,00 6 428,00

926 Kultura fizyczna 361 100,00 2 955,00 364 055,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 137 200,00 2 955,00 140 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 200,00 2 955,00 19 155,00

Razem: 30 741 501,08 77 260,09 30 818 761,17

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 93C7C561-AF3C-4266-8466-7D19BDB6A7BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/54/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 czerwca 2015 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 255 000,00 37 740,09 5 292 740,09

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 5 255 000,00 37 740,09 5 292 740,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 225 000,00 37 740,09 5 262 740,09

Budowa sieci wodociągowej 
pomiędzy miejscowosciami 
Konikowo-Niekłonice i w 
miejscowosci Niekłonice

330 000,00 37 740,09 367 740,09

600 Transport i łączność 3 472 000,00 - 597 080,76 2 874 919,24

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 360 000,00 - 597 080,76 1 762 919,24

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

2 360 000,00 - 597 080,76 1 762 919,24

Przebudowa i remont drogi 
powiatowej Nr 3529Z 
w partnerstwie z Powiatem 
Koszalińskim

2 360 000,00 - 597 080,76 1 762 919,24

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 595 448,24 10 000,00 605 448,24

90002 Gospodarka odpadami 135 448,24 10 000,00 145 448,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Reklutywacja składowisk 
odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP oraz gmin 
sąsiednich

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 167 300,00 460 000,00 627 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 167 300,00 460 000,00 627 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 162 300,00 460 000,00 622 300,00

Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejcowosci Giezkowo 139 000,00 460 000,00 599 000,00

Razem 9 789 948,24 - 89 340,67 9 700 607,57

Id: 93C7C561-AF3C-4266-8466-7D19BDB6A7BA. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 93C7C561-AF3C-4266-8466-7D19BDB6A7BA. Podpisany Strona 2




